

## Centro Servizi Fiscali di Milano S.r.l. C.so di Porta Vittoria 43 - 20122 Milano Tel. 02.54021.1 - Fax 02.54122207





		ALTRI SERVIZI	TARIFFE*
VISURA CATASTALE	Iscritto CGIL	per visura	4,00€
VISURA CATASTALE	Non Iscritto CGIL	per visura	8,00€
ARCH.ELETTRONICA	Iscritto CGIL	CASSETTO FISCALE ON-LINE	gratuito
ARCH.ELETTRONICA	Non Iscritto CGIL	CASSETTO FISCALE ON-LINE	gratuito
RISTAMPA	Iscritto CGIL/Non Iscritto	730/UNICO (ciascun modello)	5,00€
CONSULENZA/CONTR.	Iscritto CGIL	Consul. e/o Controllo Documentaz. 730	10,00€
CONSULENZA/CONTR.	Non Iscritto CGIL	Consul. e/o Controllo Documentaz. 730	20,00€
OBBLIGO PRES.UNICO	Iscritto CGIL	Verifica non sussistenza obbligo	gratuito
OBBLIGO PRES.UNICO	Non Iscritto CGIL	Verifica non sussistenza obbligo	10,00€
	ASSISTE	NZA CONTENZIOSO FISCALE	TARIFFE*
CONTENZIOSO	Non Iscritto CGIL	Assistenza su argomenti specifici	27,00€
CONTENZIOSO	Non Iscritto CGIL	Istanza di Rimborso	32,00€
CONTENZIOSO	Non Iscritto CGIL	Pratica di Autotutela	32,00€
CONTENZIOSO	Non Iscritto CGIL	Ricorso Commissione Provinciale	48,00€
CONTENZIOSO	Non Iscritto CGIL	Ricorso ICI	37,00€
CONTENZIOSO	Non Iscritto CGIL	Ravvedimento Operoso	TARIFFE UNICO
CONTENZIOSO	ISCRITTO CGIL	riduzione del 50% delle tariffe indicate in tabella	•
CONTENZIOSO	ISCRITTO SUNIA/APU	riduzione del 30% delle tariffe indicate in tabella	
CONTENZIOSO	SOCI COOP LOMB.	riduzione del 25% delle tariffe indicate in tabella	
INVIC	TELEMATICO PROSECU	JZIONE LAVORI RISPARMIO ENERGETICO	O (SEAGIFFE*
ELAB. PRATICA	Iscritto CGIL		40,00€
ELAB. PRATICA	Non Iscritto CGIL		60,00€
PRECOMPILATO	Iscritto CGIL		20,00€
PRECOMPILATO	Non Iscritto CGIL		30,00€
A CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR		SERVIZIO ISEE	TARIFFE*
DSU/ISEE	Iscritto CGIL/Non Iscritto	Ass.compilazione DSU e rilascio att. ISEE	gratuito
CONTRIB.PRIMA CASA	Iscritto CGIL	Elab.Domanda contributo prima casa	5,00€
CONTRIB.PRIMA CASA	Non Iscritto CGIL	Elab.Domanda contributo prima casa	10,00€
BONUS GAS/LUCE	Iscritto CGIL	Elab.Bonus gas/luce Comuni non convenz	3,00€
BONUS GAS/LUCE	Non Iscritto CGIL	Elab.Bonus gas/luce Comuni non convenz	9,00€

<sup>\*</sup> Tutti gli importi sono comprensivi di IVA